
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

       

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici 
regionali la Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 

VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 
luglio 2021, n. 106; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024; 
VISTA la Circolare ministeriale 157048 del 09 luglio 2025, recante Istruzioni e indicazioni operative in 
materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026; 

VISTO il D.M. n. 32/2025; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2024/2026 ed i successivi aggiornamenti 
informatici; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 19886 del 28.08.2025 di pubblicazione della elaborazione delle conferme 
sui posti di sostegno ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 20099 del 29.08.2025 di pubblicazione della elaborazione del 1° bollettino 

delle supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche conferite al personale docente della scuola 
ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il decreto prot. n. 21491 del 09.09.2025 di pubblicazione della elaborazione del 2° bollettino delle 
supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche conferite al personale docente della scuola; 
VISTO il decreto prot. n. 22482 del 16.09.2025 di pubblicazione della elaborazione del 3° bollettino delle 
supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche conferite al personale docente della scuola; 

VISTA la comunicazione prot. n. 7249 del 11.09.2025 dell’IIS Confalonieri relativa alla disponibilità di COE 

su AK55 poi assegnata con la elaborazione da ultimo citata al docente Della Monica Alberto; 
VISTA la successiva comunicazione di rettifica della medesima istituzione Scolastica con cui viene 
rettificata la disponibilità da COE a spezzone di n. 15 ore di AK55; 
RILEVATA l’esigenza di procedere alle occorrenti rettifiche alle supplenze pubblicate proprio decreto prot. 
n. 22482 del 16.09.2025; 
 

DISPONE 

 
Per quanto in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche alle supplenze pubblicate proprio decreto 
prot. n. 22482 del 16.09.2025: 
 
AK55 
DELLA MONICA Alberto: REVOCA INCARICO DI SUPPLENZA SU COE AK55 C/O IIS CONFALONIERI 

(RIAMMESSO A PARTECIPARE SUI SUCCESSIVI SCORRIMENTI) 
CORALLUZZO Simona: da “NON TROVA” a SPEZZONE N. 15 ORE C/O IIS CONFALONIERI 
 

 

Of 

 
          IL DIRIGENTE 
           Mimì Minella 

-Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e 

                normativa connessa- 
 

 

https://www.uat-salerno.it/

		2025-09-17T10:08:05+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-09-17T12:35:06+0200
	protocollo




